

28. januar 1977

Hilsen til Bergens Arbeiderblad  
ved 50 års jubileet.

Av statsminister Odvar Nordli

Ved et jubileum er det naturlig i noen grad å se bakover. Det er både riktig og bra å hedre de kvinner og menn som startet en organisasjon eller en avis. Som regel var det noen få entusiastiske og aktive ildsjeler. Men et jubileum må også brukes til en stopp i bakken for å finne veien framover.

Slik er det ved 50 års jubileet for Bergens Arbeiderblad. Rimelig er det at en forsøker å beskrive forholdene da avisen ble til, de mange år med slit, svette og innsats. Det å drive en avis - og særlig hvor det er en stor og godt innarbeidd konkurrent - kan være vanskelig. Men for arbeiderbevegelsen er det av stor verdi å ha et talerør som forfekter vårt syn. De som arbeider til daglig med å få endene til å møtes skal vite at både arbeiderbevegelsen og den allsidige, demokratiske presse ville ha vært fattigere om en arbeideravis skulle falle ut av bildet. Derfor er vi stolte og glade over de som strever med å få ut våre synspunkter.

Bergens Arbeiderblad skal "dekke" et stort og mangeartet distrikt. Utgiverstedet er en av Norges gamle byer med særegne tradisjoner. I tillegg skal avisen være nyhetsformidler og arbeiderbevegelsens talerør for fjell - og fjordbygder i to fylker. Og det i to fylker hvor fjordarmene skjærer inn i fjell-landskapet og legger kommunikasjonsmessige hindringer i veien for å nå ut.

Men samtidig er det et allsidig arbeids- og næringsliv i dette distriktet. Det er begivenheter og nyheter å skrive om. Bergens Arbeiderblad skal samtidig bringe oversikter over viktige internasjonale og nasjonale hendinger. De gjør det i en kjapp, moderne journalistikk.

Femti år er ingen høy alder. Men for en avis er det faktisk det. Arbeiderbevegelsen begynner å få en del jublanter

som har drevet på i femti år eller mer. Bergens Arbeiderblad er nå i denne gruppen. Den hevder seg godt. Det gleder vi oss over <sup>og</sup> sender en jubileums-hilsen til alle som arbeider i og for avisa.

Lykke til med jubileet!

Odvar Nordli